
 
 
Dz-11.0021.7.2020 

UCHWAŁA   Nr   XX/197/2020 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego obszarów na południe od ul. Cechowej do 
granicy z autostradą A4. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa 
i Rady Miasta Krakowa o podjęcie niezbędnych kroków mających na celu 
opracowania Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszarów na 
południe od ul. Cechowej do granicy z autostradą A4 ograniczonego z wschodu ulicą 
Niebieską, a z zachodu ulicą Tuchowską. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Tereny te są obecnie największymi terenami w granicach miasta Krakowa 
pozostającymi bez planów.  W celu uniknięcia chaotycznej zabudowy na podstawie 
decyzji WZ oraz wskazania ciągów komunikacyjnych dla tego terenu Rada wnioskuje 
dla tego obszaru o pilne przystąpienie do opracowywania MPZP. 


